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Trwa pełnia lata, czas wakacji i urlopów. Oczywiście pamiętamy, że nie ma wakacji od modlitwy, przykazań Bożych i Kościelnych. Nasz

kościół jest otwarty każdego dnia, zapraszamy do kościoła choćby na chwilę adoracji. Codziennie o godz. 15.00 zapraszamy na

Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Dzisiejsza niedziela to dzień Uroczystości Odpustowej w naszej parafii – Odpust Najświętszej Maryi

Panny z Góry Karmel czyli Matki Bożej Szkaplerznej. Uroczysta Suma Odpustowa na cmentarzu o godz. 12.00 , której przewodniczył

będzie Jezuita Ojciec Leszek Gęsiak – rzecznik prasowy Konferencji Episkopatu Polski . O godz. 11.30 na cmentarzu rozpoczniemy

modlitwę w intencji zmarłych polecanych w wypominkach. Będzie możliwość wypełnienia i dodania kartki wypominkowej przy kaplicy

na cmentarzu. Przypominamy, że w kościele nie będzie Mszy św. o godz. 12.00. Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy uporządkowali

groby swoich bliskich oraz zachowali zasady segregacji śmieci na cmentarzu. Dziękujemy za wykoszenie trawy na nowej części

cmentarza mieszkańcom Meszek na ręce panów: Jerzego Omelańczuka i Krzysztofa Domańskiego. Następnego koszenia trawy

prosimy, aby dopilnowali gospodarze z Łosic. Trwają Dni Łosic. Burmistrz Miasta i Gminy Pan Mariusz Kucewicz zaprasza na

Targowicę Miejską od godz. 15.00. Oficjalne otwarcie Dni Łosic o godz. 18.00. W czwartek – Nowenna za przyczyną św. Jana Pawła II

o godz. 17.45. Zachęcamy do składania intencji za przyczyną św. Jana Pawła II na kartkach pod chórem i w przedsionku kościoła. W

sobotę 22 lipca w kalendarzu liturgicznym wypada święto Marii Magdaleny, patronki dobrej przemiany. Maria Magdalena po

nawróceniu, wierna uczennica Chrystusa, była przy Jego śmierci i pierwsza zobaczyła Jezusa po zmartwychwstaniu. Tego dnia modlimy

się o dobrą przemianę dla siebie albo dla naszych bliskich. Nasza Parafialna Pielgrzymka szczęśliwie dotarła do Medjugorie .

Pielgrzymi na czele z ks. Jackiem przesyłają nam pozdrowienia oraz zapewnienie o modlitwie w tym świętym miejscu. Na naszym

parafialnym profilu facebookowym, dostępna jest codzienna fotorelacja z pielgrzymki. Są jeszcze wolne miejsca na Autokarową

Pielgrzymkę do Lichenia i Kalisza we wrześniu br. Ksiądz Biskup Ordynariusz zaprasza na Diecezjalną Pielgrzymkę Dziadków i

Teściów do Parczewa w niedzielę 23 lipca, początek o godz. 10.30. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszła do

wieczności Janina Giereło. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie..... Naszym Parafianom i Miłym Gościom życzymy sprzyjających

warunków atmosferycznych i pogody ducha w rozpoczynającym się tygodniu.
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